“Intelligenza artificiale e sicurezza informatica” 

nel periodo gennaio-febbraio-marzo 2025. Ogni corso prevede 6 incontri di 2 ore per un totale di 12 ore 
cadauno. Il compenso orario lordo è pari a € 79,00 (euro settantanove/00) per un totale 
omnicomprensivo di € 948,00 (novecentoquarantotto/00) cadauno;  

e 
- di conferire n.02 incarichi individuali di TUTOR aventi ad oggetto: percorsi di tutoraggio per 
l’orientamento agli studi e alle carriere STEM 

- n. 2 corsi: “Intelligenza artificiale e sicurezza informatica” 
nel periodo gennaio-febbraio-marzo 2025. Ogni corso prevede 6 incontri di 2 ore per un totale di 12 ore 
cadauno. Il compenso orario lordo è pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), per un totale 
omnicomprensivo pari a € 408,00 (quattrocentotto/00) cadauno;  

- di procedere a sottoscrivere le Lettere di incarico; 

- di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO